
Numero AIC (UE) Nome (di 
fantasia) Dosaggio Forma 

farmaceutica 
Via di 

somministrazione 
Confezionamento 

primario 
Contenuto 

(Concentrazione) 
Numero di unità 

posologiche 
        

EU/1/22/1652/002 
 

EU/1/22/1652/004 
 

EU/1/22/1652/005 

Filsuvez 
 

Filsuvez 
 

Filsuvez 

--¹ 
 

--¹ 
 

--¹ 

Gel 
 

Gel 
 

Gel 

Uso cutaneo 
 

Uso cutaneo 
 

Uso cutaneo 

Tubo (alu) 
 

Tubo (alu) 
 

Tubo (alu) 

23,4 g 
 

23,4 g 
 

23,4 g 

1 Tubo 
 

10 Tubi 
 

30 Tubi 
--¹ 1 g di gel contiene 100 mg di estratto (come estratto secco raffinato) di corteccia di Betula pendula Roth, Betula pubescens Ehrh. e ibridi di entrambe 
le specie (equivalenti a 0,5-1,0 g di corteccia di betulla), di cui 84-95 mg di triterpeni calcolati come la somma di betulina, acido betulinico, eritrodiolo, 
lupeolo e acido oleanolico. Solvente di estrazione: n-eptano 

 


